競争入札参加資格承継申請書

令和　　年　　月　　日

　広 島 県 知 事　様

　　　　　　　　　　　　承　継　人　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　次のとおり競争入札参加資格の承継の承認を受けたいので，関係書類を添付して申請します。
　なお，この申請書及び添付書類の記載事項については，事実と相違ないことを誓約します。

１　被承継人
　　所　 在 　地
　　商号又は名称
　　代表者職氏名
　　業者番号

２　承継を申請する契約種目
　（被承継人が認定を受けている契約種目のうち，承継を希望するものを記載すること。【例　01A用紙・文具事務機器】）
	1 物品関係

	2 委託役務関係

３　承継年月日

４　資格承継理由
　（資格承継の原因となる営業の移転理由について，移転の形態及び移転に至った理由等について記載すること。）

1